
 

 

 

 
Decreto n. 1643  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 137 del 14.01.2013, con cui si è p rovveduto 
a costituire la Giunta del Dipartimento dell’Emerge nza 
e dei Trapianti di Organi (DETO); 

VISTO il D.R. n. 4750 del 19.12.2013, con cui è sta ta 
riformulata la norma stralcio dal Regolamento di 
Funzionamento del citato Dipartimento che ha fissat o ad 
uno il numero della rappresentanza degli studenti n ella 
Giunta dello stesso Dipartimento; 

VISTO il verbale di votazione relativo alle elezion i 
dell’8.04.2014 in merito alla rappresentanza di che  
trattasi e assunto al prot. gen. n. 28572 del 
16.04.2014; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure elettorali;  

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento dell’Emergenza e dei Tra pianti di 
Organi (DETO), per lo scorcio del triennio accademi co 2012-2015, è 
integrata come segue: 

 
il DIRETTORE – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof. Francesco GIORGINO 
- prof. Antonio CROVACE 
- prof. Loreto GESUALDO 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Michele DE FAZIO 
- prof. Salvatore DESANTIS 
- prof. Pasquale DITONNO 
 
RICERCATORI: 
- dott. Anna NAPOLI 
- dott. Gaetano PERCHIAZZI 
- dott. Francesco Vito NICASTRO 
 
Personale tecnico-Amministrativo: 
- sig. Tommaso GELAO 
 
STUDENTI: 
-  sig.ra Lucilla CRUDELE 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Integrazione  Giunta di Dipar timento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ate neo, alle 
riunioni della Giunta di Dipartimento partecipa il Segretario 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di segretario 
verbalizzante. 
 
Bari, lì 07.05.2014 
 
             IL  RETTORE 
 


